BRATISLAVA (12)

NAZOV SKRATKA ICO PREZIDENT | ADRESA NA TEL / FAX E-mail www stranka
KLUBU KLUBU (PREDSEDA) | ZASIELANIE MOBIL
SIDLO POSTY
J&T sportteam J&TBA 36071404 J&T sportteam Mgr. Gabriel Baran, 0903.123345 baran@jtsportteam.sk www.jtsportteam.sk
Bratislava Lamacska cesta 3 Markova 3
841 01 Bratislava 851 01 Bratislava
Slavia TRIKLUB FTSBA 31768458 Dr. Jaroslav Zidek TRIKLUB FTVS, 0905.648349 jurasek@triathlon.sk
FTVS Bratislava Nabr. L. Svobodu 9 Cernysevského 9
811 05 Bratislava 851 01 Bratislava
TRIKLUB TRIBA 17319765 TRIKLUB TRIKLUB 0905.402092 chudik@sportfed.sk
Bratislava Blagoevova 12 Blagoevova 12
851 01 Bratislava 851 01 Bratislava
PLAVECKY KLUB PSKBA Jozef Svétlik Robert Nagy, 0905.640315 spk@zoznam.sk www.swimmspk.szm.sk
PSK Bratislava PSK Sustekova 7 Riazanska 2, 831 03 | 0903.709946
851 04 Bratislava Bratislava
REALIZ sport team | REABA 42179203 Realiz sport team Realiz sport team marianhorinek@realiz.sk www.realizsportteam.sk
Bratislava Ruzova dolina 25 Ruzova dolina 25 jana.sedova@realizsportteam.sk
820 19 Bratislava 820 19 Bratislava
SK MBKS Triathlon | SKMBA 37929216 Ing. Ondrej Matej Ing Dalibor 0903.438441
Bratislava Zabotova 2/B Trebichalsky, Zabo-
816 13 Bratislava tova 2/B, 816 13 BA
SK Danube SKDBA 31755470 | SK Danube SK Danube
Bratislava Slovienska 5/C Slovienska 5/C
841 01 Bratislava 841 01 Bratislava
3NITY Triathlon 3NTBA 42268095 Ing. Peter Kralik Ing. Peter Kralik 02 55567654 pkralik@fcconsult.sk
team Bartislava Zahradnicka 34 Zahradnicka 34 0905.706999
821 08 Bratislava 821 08 Bratislava
MOLfit 3team MF3BA 34151516 Storm Promotion Daniel Ceéetka 02.52499773 daniel.cecetka@stormpromo.sk
Bratislava spol. s.r.o, Stefani- Stefanikova 1, 811
kova 1, 811 06 BA 06 BA
APZ SKP Triax TRXBA 45482781 Michal Varga Michal Varga 0949.264234 triatlonaxx@gmail.com
Bratislava Janka Alexyho 1/A Janka Alexyho 1/A
84101 Bratislava 84101 Bratislava
Larynx team LXTBA 42354056 Zoltan Hrtan Zoltan Hrtan 0905.749212 hrtanzolo@gmail.com
Bratislava Pri Hradzi 114 Pri Hradzi 114
900 42 Dun. Luzna 900 42 Dun. Luzna
PROefekt team PROBA 42278848 PROefekt team, 0.z. | Juraj Karas 0902.210966 karas@proefekt.sk www.proefekt.sk
Bratislava Gemerska 906/4 Gemerska 906/4

821 08 Bratislsva

821 08 Bratislsva




ZAPADOSLOVENSKY REGION (22)

NAZOV SKRATKA I1CO PREZIDENT | ADRESA NA | TEL / FAX E-mail www stranka
KLUBU KLUBU (PREDSEDA) | ZASIELANIE MOBIL
SIDLO POSTY
H-TRIATHLON HHTSI 36081256 Peter Hertl, Peter Hertl, 034.66 484 95 hertl@ehs.sk www.h-triathlon.sk
TEAM Skalica Hollého 49 Hollého 49 0907.337787
909 01 Skalica 909 01 Skalica
SMTA Nitra SMTNR MUDr. Pavel MUDr. Pavel 037.52 92 62 pvahala@yahoo.com
Vahala, Metodova Vahala, Metodova 0905.266149
55, 949 01 Nitra 55, 949 01 Nitra
SK Kosariska SKKOS 35602376 Stefan Antol Stefan Antol 034.94 32 94 antol@pfs.sk
¢.d. 31 ¢.d. 31 0905.947414
906 15 KoSariska 906 15 KoSariska
TK Nové Zamky TTKNZ 36107751 Miroslav Ozorak Miroslav Ozorak 0904.139673 miroslav.ozorak@tknz.sk http://tknz.sk
Mederska 26 Mederska 26
940 51 Nové Zamky | 940 51 Nové Zamky
TK TRIATLON TKTDZ 42204003 Ing. Frantisek Ing. Frantisek 035.6484208 befra@befra.sk
Dvory nad Bernath, Petofiho Bernath, Petofiho 0905.626662
Zitavou 65, 940 65 D. / Zit. | 65, 940 65 D. / Zit.
SK ATOM Levice | SKALV 36107301 Maria Kuriackova Maria Kuriackova 036.62 210 13 kuriackovam@gmail.com
Slobody 1 Slobody 1 0903352674
934 01 Levice 934 01 Levice
TJ SLAVIA SG SSGTN 30998417 | TJ Slavia SG Karol Moravéik, 032.6528272 karol.morava@gmail.com
Trenéin Stanic¢na 6 0SG, Kozusnicka 2 | 0902.074980
911 01 Trandéin 911 01 Trendin
CK DYNAMAX CKDNR 42122953 Ing. Vladimir Dosek | CK Dynamax Nitra 0903.508448 cknitra@post.sk
Nitra Leharova 8,949 06 | Leharova 8, 949 06
Nitr. Hrnéiarovce Nitr. Hrnéiarovce
TRIATLON CLUB | TTCKN Milo$ Priskin, Milo$ Priskin,
Komarno Odborarov 44/9 Odborarov 44/9
945 01 Komarno 945 01 Komarno
SK DELFIN Nitra | DELNR 36102181 Pavol Peciar, Pavol Peciar, 0905.527445 ppeciar@yahoo.com
Kozmonautov 8 Kozmonautov 8
949 01 Nitra 949 01 Nitra
TK EURO EURKN Jan Kubica, Vodna Jan Kubica, Vodna
Komarno 34/54 34/54
945 01 Komarno 945 01 Komarno
TTK MR Skalica MRSKA 37845331 Milan Rizek Bc. Milan Rizek 034.6644530 milanrizek@inmail.sk
Mallého 18 Mallého 18 0907.508414

909 01 Skalica

909 01 Skalica




SK AQUASPORT | AQALV 36105538 Mgr. Tibor Lacko, Mgr. Tibor Lacko, 036.6221656 tibor.lacko@mail.t-com.sk
Levice Mochovska 8 Mochovska 8 0905.351668
934 05 Levice 934 05 Levice
IRONMAN TEAM | IRTLV 42048290 MUDr. Ladislav IRONMAN TEAM 0907.515699
Levice Kaszas 935 33 Novy Tekov | 0911.515699
¢. 96
TRIATLON TTTTT 45011729 Silvia Blahova Triatlon team; 0903.639437 silviablahova@centrum.sk www.triatlontt.sk
TEAM Trnava Mozartova 6, 917 Mozartova 6, 917 (Orlicky) andrejorlicky@centrum.sk
08 Trnava 08 Trnava
SKP Trnava SKPTT Roman Petkovsky Roman Petkovsky 0904.312416 hoby@privatnet.sk
Na Hlinach 55 Na Hlinach 55
917 00 Trnava 917 00 Trnava
PEGAS PEGPE 42143004 Juraj Papp Marian Pravda 0918.370042 majopravda@gmail.com
TRIATLON R. Jasika 652/14 R. Jasika 652/14 juraj066@centrum.sk
Partizanske 958 01 Partizanske | 958 01 Partizanske
SBR SBRPN 42161894 | Jozef Drahovsky SBR Piestany 0904.975140 jozef.drahovsky@seznam.cz | http://beh.yw.sk
Piestany Sv. Stefana 4306/1 | Sv. Stefana 4306/1
921 01 PieStany 921 01 PieStany
Sportdiag team SPDSC 42137811 Viktor Bielik Viktor Bielik 0948.043444 sportdiag@sportdiag.sk http://www.sportdiag.sk
Senec Svatoplukova 31 Svatoplukova 31
903 01 Senec 903 01 Senec
HOSPITALITY HPTTT 42291534 Rastislav Gajdos, Rastislav Gajdos, 0905.432919 rastiko24@azet.sk
Triathlon team Horné OreSany 569, | Horné OreSany 569,
Trnava 919 03 919 03
Triatlon Vrbové TRIVR 42292701 Marek Tarko$ Marek Tarko$ tarkos.m@gmail.com
M.A.Berovského M.A.Berovského
355, 92203 Vrbové 355, 92203 Vrbové
Sportovy STKPK 42355869 | Silvia Svecova Silvia Svecova 0949.707701 triatlonpk@gmail.com
triatlonova klub Muskatova 6 Muskatova 6
Pezinok 902 01 Pezinok 902 01 Pezinok
Piccard Senec PCCSC 00589837 Peter Handrlica lvana Hofericova 0917.953016 piccard@piccard.sk www.piccard.sk

Rybarska 1
903 01 Senec

Rybarska 1
903 01 Senec

piccardstu@gmail.com




STREDOSLOVENSKY REGION (26)

NAZOV |SKRATKA | ICO PREZIDENT | ADRESA NA TEL / E-mail www stranka
KLUBU KLUBU (PREDSEDA) | ZASIELANIE FAX
SIDLO POSTY MOBIL
Klub moder- KMTBS 14222396 | Vladimir Nemcok, Vladimir Nemcok, 045.22651 tomasnemcok@gmail.com
ného trojboja, ul. 1. maja 6 ul. 1. maja 6 0907.307974
B. Stiavnica 969 01 B. Stiavnica | 969 01 B. Stiavnica
TRIAN SK TRNBB 14223970 | Dr. Mir. Nemec, Dr. Mir. Nemec, 048.734541 Miroslav.Nemec@umb.sk www.triatlonbb.host.sk
UMB B. Druzstevna 9 Druzstevna 9 0905.186036
Bystrica 974 00 B. Bystrica 974 00 B. Bystrica
triklub ORAVA | TRIOR 42254281 | Pavol Vojtek Pavol Vojtek, 0907.612612 | vojtekaltig@orava.sk
¢.d. 173 ¢.d. 173
02742 Podbiel 02742 Podbiel
KPS NEREUS | NERZI 31940803 | Mgr. Peter Fiabane Tomas Jurkovi¢ 0904 457419 | jurkovic.t@gmail.com www.nereus.sk
Zilina Vysokoskolakov 8 Vysokoskolakov 8 041.500 2880 | nereus@nereus.sk
010 01 Zilina 010 01 Zilina 0903.534434
SK Triatlon TKSBY Michal Labak, ¢. d. Michal Labak, ¢. d. 041.4391071
klub 310, 023 03 Zborov | 310, 023 03 Zborov
Stara Bystrica nad Bystricou nad Bystricou
Klub zimného KZTDY 37820290 | Ing. DuSan Hrasko Dr. Milan Slovak 0907.879591 milanslovak@gmail.com
triatlonu ¢. 920 Hronska 48 0905.451755 | hrasko@bb.psg.sk
Donovaly 976 62 Brusno 974 01 B. Bystrica
SK Tatranské TOLIH Milan Juréo, Hradna | Milan Jur¢o, Hradna | 044.5222566
Orly 343 343 044.5221231
Lipt. Hradok 033 01 Lipt. Hradok | 033 01 Lipt. Hradok | 0905.451755
Klub Horskej KHCTS Ing. Ladislav Kuril, Ing. Ladislav Kuril, 0905.380192
Cyklistiky Stefanikova 68 Stefanikova 68
Tatr. Strba 059 41 Tatr. Strba 059 41 Tatr. Strba
Maraton klub MKRAJ 00630616 | Pavol Uhlarik, Jan Kavec 0903.175665 | pavol.uhlarik@gmail.com www.rajeckymaraton.sk
Rajec Mudrochova 909/4 Mudrochova 909/4 0903.806153 | j.kavec@pneunaradie.sk
015 01 Rajec 015 01 Rajec
Plavecky PSKZI 37801082 | Ing. Milan Durana, Ing. Milan Durana, 041.7241427 | milan.durana@hp.com
seniorsky klub Gasatnova 6 Gastanova 6 0903.232224
Zilina 010 01 Zilina 010 01 Zilina
TRIKLUB TKTDN Tomas Brna, Tomas Brna, 043.5328126
TvrdoSin Medvedzie 143/23- Medvedzie 143/23- 0905.920704
29, 027 44 TvrdoSin | 29, 027 44 TvrdoSin
CK ALUPLAST | CKAPD CK ALUPLAST PD, | Ladislav Uhlarik, A. 046.5414681 | ckaluplast@post.sk
Prievidza A. Misuta 1/5, Misuta 1/5 0905.261370

97101 Prievidza

971 01 Prievidza




T.A.T. Martin TATMT 37909851 | Daniel Konecny Daniel Konecny 0903.503666 | tatriathlon@tatriathlon.sk www.tatriatlon.sk
Thurzova 16 Thurzova 16 svemat@svemat.sk
036 01 Martin 036 01 Martin
Klub KBLMT 31917640 | Jan Holiga Jan Holiga 0905.744715 | jan.holiga@centrum.sk www.kblskpmartin.meu.zozonam.sk
bezeckého Jedloviny 90 Jedloviny 90
lyzovania SKP 036 01 Martin 036 01 Martin
SK Povazska SKPBY Jan Remsik LisShak, Platanova 0903.545781
Bystrica Kuzmanyho 923/54 | 17,010 07 Zilina
017 01 P. Bystrica
Aquapark AQTTE 42070783 | Aquapark - triatlon Ing. L. Trakovicky; 0905.423805 | contiche02@gmail.com
triatlon SNP 519; 039 12 SNP 519; 039 12
Tur€. Teplice Turcianske Teplice Turcianske Teplice
Amatérsky ASKZI 630560 ASKP, Kuzmanyho | ASKP Alena Sladka, | 0915.823357 | lubo.cesnek@minv.sk
Sportovy klub 26, Kuzmanyho 26, 011
policie Zilina 011 51 Zilina 51 Zilina
Plavecky klub PKBMT 17066808 | PK, Ing. Jifi Mikola$ | Ing. Radovan 0915.228624 | info@pkmartin.sk www.pkmartin.sk
Martin Novomestského 3 Rizman, Jana Krala
036 01 Martin 13, 036 01 Martin
Triatlonovy ZABCA 42070996 | Mgr. Marian Ponek Mgr. Marian Ponek 0905390301 marian@ponek.sk www.ponek.sk
klub Zabka Kycerka 2939 Kycerka 2939
Cadca 022 01 Cadca 022 01 Cadca
New-wave NWMBB 42304181 | Filip Kristl Filip Kristl 0915.972223 | kristl.filip@gmail.com www.newwave-multisport.com
multisport Okruzna 10, 974 04 | Okruzna 10, 974 04
B. Bystrica Banska Bystrica Banska Bystrica
8K Oravaman ORANZ 42225108 | Peter Pala, Sama Peter Pala, Sama 0915.374880 | oravaman@oravaman.sk www.oravaman.sk
Nizna Chalupku 541 Chalupku 541
027 43 Nizna 027 43 Nizna
TriMaT - TMTMT 628450 Mgr. Pavel Slouka Jozef Cernek 0907.559800 | jozef.cernek@atlas.sk
Triatlon Martin Kernova 8 M. Halamovej 9 0907.559800
team 036 01 Martin 036 01 Martin
Vojenské VSDBB 800520 VSC DUKLA B.B. Milo$ Batovsky 048.4133975 | batovsky@dukla.sk www.dukla.sk
Sport. centrum Hutna 3 0910.921881
DUKLA 974 04 B. Bystrica
Sportovy klub SKRBB 42307082 | Sportovy klub RAJA | Miroslava 0948.525755 | info@plaveckaskolaraja.com | www.plaveckaskolaraja.com
RAJA Polna 139 Dolezalova
974 04 B. Bystrica
3atletik 3AKPD 42283957 | 3atletik Jan Krajcovi¢ 0907.597080 | krajcovic@3athletics.sk www.3atletics.sk
Urbankova 2/19 0949.183747 | fasungova@3athletics.sk
971 01 Prievidza
TJ Tatran TNKNK 30226279 | Jan Zatek Jan Drahnak 0949.432447 | drahnak@gmail.com www.www.tatrankrasno.sk
Krasno nad ¢.d. 631; 023 02
Kysucou Krasno n. Kysucou




VYCHODOSLOVENSKY REGION (14)

NAZOV |SKRATKA | ICO PREZIDENT | ADRESA NA TEL / FAX E-mail www stranka
KLUBU KLUBU (PREDSEDA) | ZASIELANIE MOBIL
SIDLO POSTY
AC TRIKLUB TRIRV Milo$ Koctuch, Milo$ Koctuch, 058.245 58
MARATON Edelenska 3 Edelenska 3
Roznava 048 01 Roznava
SKP Poprad SKPPP ZOK-SKP, Alzbeta 052.721980
Kamakova, Husova | 052.731026
12, 058 01 Poprad

SPORTOVY ACPOP Jozef Svatojansky Daniel Svatojansky | 052.730259 jsvatojansky@zoznam.sk
KLUB AC Nova Lesna
Poprad
MSK TDMK 42094887 | Imrich Hole¢ko Ondrej Zelasko, 053.4470688 imrich.holecko@kromsat.sk
POKROK TDKRO Lorenzova 10 Richnava 244 0905.416760 ozelasko@azet.sk
Krompachy 053 42 Krompachy | 053 51 Kluknava 0905.416760
TRIATLONOVY | TKKKE 17075513 | Gregor Fotul Gregor Fotul 0911.341069 gregorfotul@gmail.com
KLUB Ovrucéska 4 Zimna 23
KoSice 040 22 KosSice 040 01 KosSice
TRIATLONOVY | TTKRS Andrej Kolozsi, Andrej Kolozsi, 0907424266 ttkrs@orangemail.sk
KLUB Hatvaniho 11/77 Hatvaniho 11/77
Rim. Sobota 979 01 Rim. Sobota | 979 01 Rim. Sobota
TRICLUB MKM | MKMMI 20207481 | Ing. Gerard Parilak, | Ing. Gerard Parilak, | 056/43 34 42 gerard.parilak@slovanet.sk
Michalovce Hviezdoslavova 48 Hviezdoslavova 48 | 056/44 15 54

071 01 Michalovce 071 01 Michalovce 0907.292408
PSK plavania PSKTV Miroslav Princik, M. | Miroslav Princik, 056.72 44 25
a triatlonu R. Stefanika 1211 M.R.S. 1211 056.76 00 32

075 01 Trebisov 075 01 Trebisov 0905799961
MULTISPORT MTSKE Martin Sulir, Martin Sulir, 0905.799961
Kosice Zdiarska 8 Zdiarska 8

040 12 KosSice 040 12 KosSice
SUPERNOVA SPNHN Marek Nemcik, ¢. d. | Marek Nemcik, ¢. 0908.639130
Humenne 180 d. 180 marek.nemcik@centrum.cz

067 31 Udavské 067 31 Udavské
KP AQUACITY | AQAPP 42038154 | Peter Guréik KP Aquacity Ema 0911.381035 kpaquacity@aquap.sk www.aquap.sk
Poprad Sportova 1397/1 Kromkovéa Sportova | 052.7851511 manazer@gmail.com

058 01 Poprad 1397/1; 058 01 PP sz.zuzka@gmail.com
SK PEGAS SKPKE 42100763 | Gregor Fotul Gregor Fotul 0911.341069 vhomolya@gmail.com;
KoSice Zimna 23 Zimna 23 gregorfotul@gmail.com;

040 01 Kosice

040 01 Kosice




stankovaelena@post.sk

www.skiglovia.snv.sk

SK IGLOVIA IGSNV 42105846 | Elena Stankova Elena Stankova 0949.519371

SpiSska Nova Za Hornadom 7 Za Hornadom 7

Ves 052 01 Sp. N. Ves 052 01 Sp. N. Ves

TRIKLUB TRIPP 42384001 | Zuzana Szabdova Zuzana Szabd6ova 0907.573623 triklub.poprad@gmail.com
Poprad L. Svobodu L. Svobodu

2608/35,058 01
Poprad

2608/35,058 01
Poprad




